
PAÇO MUNICIPAL 
27 de julho de 202 

LA D'ALVA  

VALÉRIO A 
PREFEIT 

GALANTE 
NICIPAL 

Prefeitura Municipal de Serrana 
Rua Dr.  Ta  redo de  Almeida  Neves, 176 —CEP 14.150-000 — Serrana—SP 

v.wl.v.serrana.sp.gov.br 	e-mail: info@  serrana.  sp .gov_br  
Telefone:  (16)3987-9244  

PORTARIA N° 374/2020 

DISPÕE SOBRE DESIGNAÇÃO DE 
SERVIDOR MUNICIPAL PARA A FUNÇÃO 
QUE ESPECIFICA, E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS. 

VALÉRIO  ANTONIO  GALANTE, Prefeito Municipal de Serrana, Estado de  
Sao  Paulo, no uso de suas atribuições legais; 

Considerando as necessidades existentes na Divisão de Vigilância Sanitária, 
em especial em razão da pandemia do Covid 19; 

Considerando a necessidade de manutenção da Ouvidoria Municipal; 

RESOLVE: 

Art.  1°. Designar o Sr. Frederico Augusto Vilela, Diretor da Casa Civil e 
Ouvidoria, para apoiar a Divisão de Vigilância Sanitária —  DVS,  em processos 
administrativos, recebimento, análise e processamento de denáncias.  

Art.  2°. Os serviços prestados pelas atividades acima especificadas não serão 
remuneradas e consideradas de alta relevância ao Município, sendo prestadas em conjunto 
com as atividades desenvolvidas na Ouvidoria.  

Art.  3°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  
Art.  4°. Revogam-se as disposições em contrário. 

ARQUIVADA NA SECRETARIA GERAL DA PREFEITURA, 
PUBLICADA NO  SITE  WWW.SERRANA.SP.GOV.BR  E NO DOM 

MA 	J • SE  RJR'  
Secretari 	unicipal de Administração e Finanças 


	Page 1

